
 

 

Červen 2010 � Pt/Wß � Tel +49 (0) 9 11. 86 06-83 29 � Fax +49 (0) 9 11. 86 06-82 56 

 
 

DATA A FAKTA 
 
Místo a doba konání: 
Veletržní centrum Norimberk 

Středa 10. až pátek 12. listopadu 2010 
 
Otevírací doba:  
Denně od 9 do 18 hod. 
 
Vstupenky online: 
Objednávky vstupenek online od 22.09.2010 na:  
www.brau-beviale.de/de/besucher/ticketshop 
 
Online marketingová platforma: 
Aktuální informace o produktech firem od 27. kalendářního týdne na: 
www.ask-Brau-Beviale.de 
 
Výstavní haly:  
1, 4, 4A, 5, 6, 7, 7A, 9 
 
Vchody:  
Mitte-střed a Ost-východ 
 
Vystavovatelé: 
Cca 1 400 (2008: 1 394 vystavovatelů, 40 % zahraničních) 
 
Výstavní plocha: 
Čistá: cca 42 000 m² (2008: 42 030 m²) 
 
Odborní návšt ěvníci:  
2008: 34 164 (21 % zahraničních) 
 
Odborná nabídka: 
Suroviny a výrobci nápojů, stroje a zařízení, vybavení provozoven a 
laboratoří, energetika, provozní a obalové prostředky, přepravní, prodejní, 
výčepní vozidla a manipulační technika, logistika, marketing a 
gastronomická zařízení, služby a reklama  
 

1/3 



 

Brau Beviale 2010 
Data a fakta – červen 2010 Strana 2/3 

Speciální p řehlídky a akce: 

● Tematický pavilon „Energie & Voda“ 

● Tematický pavilon „Future Beverage Industry 20XX“ 

● European Beer Star Award 2010 

● Odborný kongres PETnology Europe, 08.-09. listopadu 2010 

 

Odborné fórum vystavovatel ů: 
Denně krátké přednášky o technických novinkách, službách a trendech 
 
Termíny: 
● Tisková konference 
 Úterý 9. listopadu 2010 v 11 hod., CCN Ost, Mercator Lounge 
 
● Zahájení   

 Středa 10. listopadu 2010 v 9.30 hod., CCN Mitte, sál München 
 s udělením Bavorského pivního řádu  
 
● Mezinárodní lunch pro odborný tisk 
 čtvrtek 11. listopadu 2010 ve 12 hod., CCN Ost, místnost St. Petersburg  
 
● Udělení ceny „European Beer Star Award 2010“ 
 čtvrtek 11. listopadu 2010 v 16 hod., CCN Mitte, sál München 
 
● Večer vystavovatel ů 
 čtvrtek 11. listopadu 2010 v 18 hod., CCN Mitte, sál Brüssel 
 
Příjezd a pobyt v Norimberku: 
Informace na: www.brau-beviale.de/anreise a hotels@nuernbergmesse.de 
 
Služby v areálu: 
Stánek odborného tisku, informační a servisní přepážky u vchodů na 
výstaviště a uvnitř areálu, elektronické informace pro návštěvníky, kurýrní 
služba, bankomaty, hotelový a cestovní servis, veletržní prodejna, prodejna 
drobného materiálu, prodejna pro vystavovatele, policie, business a VIP 
lounge, prodej lístků, časové jízdenky MHD na 1-7 dnů, kyvadlová doprava 
na parkoviště 
 



 

Brau Beviale 2010 
Data a fakta – červen 2010 Strana 3/3 

ZVLÁŠTNÍ INFO PRO ŽURNALISTY  
 
Tiskové centrum: 
Brau Beviale 2010 využívá tiskové centrum Ost (CCN Ost).   
Stálá kyvadlová doprava autobusy mezi vchody Mitte/metro a Ost.  
 
Otevírací doby: 
9. listopadu 9.00 – 16.00 hod.  
10. - 12. listopadu 2010 vždy 8.30 – 18.30 hod. 
Tel  + 49 (0) 9 11. 86 06-69 40, -69 42 
Fax + 49 (0) 9 11. 86 06-69 39, -69 41 
 
Akreditace proti p ředložení odpovídající legitimace (platný noviná řský 
průkaz, potvrzení šéfredaktora, kopie tiráže). Pro pra covníky vedení 
nakladatelství, inzertního nebo reklamního odd ělení apod. se 
nevydávají žádné tiskové pr ůkazy, rovn ěž tak ani pro rodinné 
příslušníky bez odpovídajícího noviná řského dokladu.  
 
Služby v tiskovém centru: 
� tiskové informace � telefon a fax 
� veletržní katalogy � PC a tiskárny  
�  informace o vystavovatelích � e-m@il připojení 
� zpravodajská nástěnka  � kopírka 
� pracovní kabiny � nápoje a občerstvení 
� šatna a sejfy 
 
Tisková databáze: 
Informační materiály všeho druhu na: www.brau-beviale.de/presse 
 
Parkovišt ě pro noviná ře: 
VIP Ost před vchodem Ost a VIP West/Mitte přímo před vchodem Mitte 
 
Jako oprávnění k parkování platí novinářský průkaz (potvrzení 
šéfredaktora, kopie tiráže) nebo později tiskový průkaz Brau Beviale 2010. 
 
Kontaktní osoby pro tisk/média: 
Petra Trommer, Franziska Weißbrodt 
franziska.weissbrodt@nuernbergmesse.de 
Tel  +49 (0) 9 11. 86 06-83 29 
Fax +49 (0) 9 11. 86 06-82 56 


